
ZARZĄDZENIE Nr 48/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Konina  

w związku z rezygnacją z certyfikacji Systemu Zarządzania 

Jakością w Urzędzie Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021r., poz. 1372, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 

2016 r. w sprawie ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 

października 2017 r. w sprawie ustanowienia Księgi Jakości Urzędu Miejskiego  

w Koninie opartej na wymaganiach normy EN/ISO 9001:2015. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 lipca 

2011 r. w sprawie powołania zespołu auditorów wewnętrznych do realizacji 

zadań związanych z utrzymaniem i doskonaleniem systemu Zarządzania Jakością 

według norm ISO 9001/2008 w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


